
 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO 

 
 

PORTARIA Nº 87, de 18 de Janeiro de 2013 

 

 

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO 
ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no 

artigo 15, parágrafo 8.o, combinado com o artigo 73 da Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993, 

resolve: 

 

I - Designar para o presente exercício os servidores abaixo relacionados para 
constituírem a Comissão Especial de Recebimento de Equipamentos e Projetos de 
Informática da Procuradoria da República no Estado de São Paulo; 

 
Presidente: 
Eduardo Augusto Ramos, Técnico de Informática, matrícula 20.336-0 

 
Membros: 

Carlos Figueiredo Jardim, Técnico de Informática, matrícula 19873-1. 
Eliana Brancalion, Analista de Informática, matrícula 5737-1 
Cristina Mayumi Nakamura, Técnica de Informática, matrícula 9799-3 
Anselmo Hitoshi Kumazawa, Técnico de Informática, matrícula 18.170-6 

 

 

II – O presidente da Comissão, em seus impedimentos eventuais, será substituído 
pelo servidor Carlos Figueiredo Jardim. 

 

 
III - Esta Portaria revoga a Portaria nº 50/2012, de 16 de janeiro de 2012, publicada 

no Boletim de Serviço do MPF – Ano XXVI – nº 02 – 2ª quinzena de janeiro de  2012, página 
198. 

 

São Paulo, 18 de Janeiro de 2013. 

 

 

 

Anamara Osório Silva 
Procuradora Chefe da Procuradoria 
da República no Estado de São Paulo 

  

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, 2ª quinzena jan. 2013, n. 2, p. 207. 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/L8666cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25395/BSMPF_30012013.pdf?sequence=1&isAllowed=y

